
 1 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

«  29  »  вересня 2021 р.                     м. Ізмаїл       № 134-с 

 
 

ПРИЗНАЧИТИ: 
 Відповідно до «Правил призначення та виплати стипендій в ІДГУ» (протокол вченої ради університету 

№ 5 від 12.01.2017 р., зі змінами, затвердженими на засіданні вченої ради університету від 07.02.2017 р., 

протокол № 6), витягу з Постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 року №882 (в редакції Кабінету 

Міністрів України від 28.12.2016 року № 1043, № 1050) «Про затвердження Порядку використання коштів, 

передбачених у державному бюджеті Міністерству освіти і науки для виплати академічних стипендій», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 25 січня 2017 р. №32 «Про внесення змін до деяких постанов 

Кабінету Міністрів України з питань стипендіального забезпечення» та «Про порядок призначення і виплати 

соціальних стипендій» і на підставі рішення стипендіальної комісії університету (протокол №2 від   2021 р.)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити стипендію Президента України студентам з 01.09.2021 н.р.: 
 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 

Кур

с 

Номер 

групи Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  
ІV 41І 014.02 Середня освіта: мова і література (англійська-

німецька) 
Васіна Катерина Олексіївна 90,13 

 

2720 3702209122 



 2 

 

2. Призначити іменну стипендію Верховної Ради України студентам з 01.09.2021 н.р.: 
 

 факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності 

 

3. Призначити ординарну академічну стипендію студентам з 01.10.2021 н.р.: 
 

 педагогічного факультету 
 

 

 

 

 

 

 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 51У 014.10 Середня освіта (Трудове навчання та технології) Філімончук Анастасія Михайлівна 121,1 1300 3683605207 

2. І 53У 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Щоголєв Микита Сергійович 170,4 1300 3491811011 

3. 
І 

561У 
073 Менеджмент: адміністрування діяльності суб’єктів 

господарювання 
Грибенюк Анна Олександрівна 115,8 1300 36237023745 

4. І 562У 073 Менеджмент. Управління навчальним закладом Шевченко Марина Сергіївна 172,7 1300 3641908764 

5. І 51Ф 053 Психологія Ворникова Яна Олегівна 189 1300 3652106281 

6. І 52Ф 014.03 Середня освіта: історія Попова Валерія Сергіївна 164 1300 3677308947 

№ 

з/п 

Кур

с 

Номер 

групи Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1. ІV 43У 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Афанасьєвій Владі Віталіївні 96,5 2720 3650505340 

№ 

з/п 
Курс 

Номе

р 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  І 542 П 013 Початкова освіта Поволоцька Дар'я Андріївна  146,300 1300 3674111128 

2.  І 541 П 013 Початкова освіта Абрамова Анастасія Віталіївна 136,700 1300 3624111067 

3.  І 562 П 012 Дошкільна освіта Олішевська Олена Валеріївна 149,100 1300 3496114605 



 3 

 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  І 51 І 014.02 Середня освіта: мова і література (англійська) Корнєєв Микита Ігорович 195,3 1300 3668911959 

2. І 51 І 014.02 Середня освіта: мова і література (англійська) Федюра Олександр Сергійович 194,9 1300 3666211091 

3. І 51 І 014.02 Середня освіта: мова і література (англійська) Мица Ольга Олегівна 184,4 1300 3651409680 

4. І 51 І 014.02 Середня освіта: мова і література (англійська) Кацарська Крістіна Юріївнаа 176,6 1300 3665703640 

5. І 52 І 014.02 Середня освіта: мова і література (німецька) Лузанова Олена Серіївна 209,2 1300 3649909488 

6. І 52 І 014.02 Середня освіта: мова і література (німецька) Мілєва Анастасія Дмитрівна 191,4 1300 3647209101 

7. І 52 І 014.02 Середня освіта: мова і література (німецька) Ібрагімова Марія Олександрівна 190,0 1300 3564311803 

8. І 54 І 014.02 Середня освіта: мова і література (російська) Шило Карина Русланівна 139,0 1300 3680010328 

9. 
І 

54 Ф 014.01 Середня освіта: українська мова і література 
Кривопищенко Валерія 

Олександрівна 
137,5 

1300 
3669705183 

 

4. На підставі поданих документів (письмове звернення студентів із зазначенням дати та документи, що 

підтверджують їх право на отримання пільг та гарантій на стипендіальне забезпечення згідно з нормативно-

правовими актами) призначити студентам соціальну стипендію з 01.10.2021 н.р.: 
 

 

 

 

 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. 1 561У 
073 Менеджмент: адміністрування діяльності суб’єктів 

господарювання 
Грибенюк Анна Олександрівна Сирота 115,8 3405 

 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 



 4 

1. І 51 І 014.02 Середня освіта: мова і література (англійська) Лисенко Вікторія Віталіївна 165,8 1180 3631611009 

2. І 51 І 014.02 Середня освіта: мова і література (російська) Спиридонов Олександр Сергійович 133,4 3405 3628204317 

 

5. На підставі поданих документів (письмове звернення студентів із зазначенням дати та документи, що 

підтверджують їх право на отримання пільг та гарантій на стипендіальне забезпечення згідно з нормативно-

правовими актами) та за результатами ліквідації академічної заборгованості призначити студентам соціальну 

стипендію з 01.10.2021 н.р.: 
 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. ІІ 27Ф 231 Соціальна робота Крилова Валерія Олександрівна 83 УБД 1180 

2. ІV 42Ф 014.03 Середня освіта (Історія) Бубнов Артем Вадимович 51 УБД 1180 

3. ІV 414у 
014.10 Середня освіта (Трудове навчання та 

технології) 
Бондар Ірина Олександрівна   60,96 Інвалід 1180 

 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 201І 
035 Філологія 035.041 германські мови та літератури 

(переклад включно), перша – англійська 
Паладі Анастасія Федорівна 67,11 1180 3689503321 

2. ІV 41І 
014.02 Середня освіта: мова і література (англійська-

німецька) 
Кірющенко Олена Сергіївна 68,01 

1180 
3713709089 

3. І 62І 014 Середня освіта 014.022 Німецька мова і література Філевська Юлія Романівна 79,80 1180 3614705648 

 

6. У зв’язку з переведенням на навчання за кошти державного бюджету і за результатами конкурсного балу 

призначити ординарну академічну стипендію з 01.09.2021 н.р.: 
 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 



 5 

1. І 16Ф 081 Право Леонова Марина Едуардівна 174 1300 3785002303 

 

7. На підставі поданих документів (письмове звернення студентів із зазначенням дати та документи, що 

підтверджують їх право на отримання пільг та гарантій на стипендіальне забезпечення згідно з нормативно-

правовими актами) у зв’язку зі зміною статусу призначити студентам соціальну стипендію з 01.09.2021 н.р.: 
 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. ІІ 22Ф 014.03 Середня освіта (Історія) Топов Сергій Віталійович 70,2 3405 373420153 
 

Підстава: 

 протокол №2 засідання рейтингової комісії педагогічного факультету та реєстр студентів педагогічного факультету, яким за 

результатами рейтингу призначаються стипендії в І семестрі 2021-2022 навчального року; 

 протокол №2 засідання рейтингової комісії факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності та реєстр 

студентів факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності, яким за результатами рейтингу призначаються 

стипендії в І семестрі 2021-2022 навчального року; 

 протокол №2 засідання рейтингової комісії факультету іноземних мов та реєстр студентів факультету іноземних мов, яким за 

результатами рейтингу призначаються стипендії в І семестрі 2021-2022 навчального року. 
 

Р е к т о р               Ярослав КІЧУК  


